2

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь
[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

31 августа 2023 года                                                                            №Р/593-60-3

Об     отчёте     председателя   контрольно-счётной
комиссии муниципального района «Корочанский

район»   о    деятельности       контрольно-счётной

комиссии муниципального района «Корочанский

район» за 2022 год

На основании пункта 9 статьи 14 Положения о контрольно – счетной               комиссии муниципального района «Корочанский район» Белгородской       области, принятого решением Муниципального совета Корочанского района от 23 декабря 2021 года №Р/423-39-3, заслушав отчет председателя контрольно-счетной комиссии муниципального района «Корочанский район»                           Горбачева П.Д. о деятельности контрольно-счетной комиссии муниципального района «Корочанский район» за 2022 год, Муниципальный совет Корочанского района  р е ш и л:
1. Отчет председателя контрольно-счетной комиссии муниципального района «Корочанский район» Горбачева П.Д. о деятельности контрольно-счетной комиссии муниципального района «Корочанский район» за 2022 год принять к сведению (отчет прилагается).
2. Работу контрольно-счетной комиссии муниципального района «Корочанский район» за 2022 год признать удовлетворительной.
          3. Разместить на официальном web-сайте органов местного самоуправления Корочанского района (https://korochanskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru) и сетевом издании Корочанского райoна «Ясный ключ» (https://korocha31.ru).
          4.  Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную  комиссию  Муниципального совета Корочанского района по вопросам местного самоуправления и работе Муниципального совета Корочанского района.

         Председатель

Муниципального совета

   Корочанского района                                                               И.М. Субботин